
 

Město Kralupy nad Vltavou 

Finanční výbor Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
 tel.: 315 739 811, e-mail: mesto@mestokralupy.cz,     
 www.mestokralupy.cz, www.facebook.com/kralupy 

 

čj.: MUKV3443/2017/EO   
sp.znak:101.2.3 

sk. znak/lhůta: A/10 
 

 Zápis č. 1 
z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou 

konaného dne 16. 1. 2017 
 
přítomni:  Ing. Ivan Ottis, Mgr. Libor Síla, Ing. Ivana Pacholíková, Ing. Jan Cihlář 
omluveni: pí. Apltová 
hosté:           Bc. Miroslav Raif 
 
 
Program jednání 

1. Zahájení, volba ověřovatele 
2. Představení nového ved. EO p. Bc. M.Raifa 
3. Rozpočtové opatření č. 3/2017, Rozpočtové změny předkládané na ZM 30.1. 
4. Plán práce FV na I. pol. 2017 
5. Různé 

 
1. Předseda finančního výboru Ing. Ivan Ottis přivítal přítomné členy a hosta , ocenil včasné příchody a zahájil 

jednání. Byl zvolen ověřovatel zápisu – Ing. Pacholíková                                        

 

 

2. Předseda FV představil nového ved. EO po výběrovém řízení. Členové v diskusi pozitivně zhodnotili dosavadní 

spolupráci s EO a vyjádřili přesvědčení, že bude dále úspěšně pokračovat. P. Raif byl požádán o pravidelnou účast 

při jednáních FV , kterou přislíbil. 

 

3. Bc. Raif podrobně okomentoval jednotlivé položky Rozpočtových opatření č. 3 a odpověděl dotazy členů 

k některým položkám. FV doporučí Zastupitelstvu schválení RO. 

 

Předseda FV informoval o jednání s mst Lesákem o standardním zavedení vyjádření FV k předkládaným 

rozpočtovým opatření na jejich úvodním dokumentu pro ZM. Podmínkou je, aby FV projednal ZO před pracovním 

ZM. (viz. 4) 

 

4. Plán práce a harmonogram jednání FV ve I. pol. 2017. 

FV se dohodl, že základní schůzky budou probíhat vždy v pondělí od 17.00 hod. V týdnu před pracovním 

jednáním zastupitelstva města. Vzhledem k tomu, že se ZM přesunula také na pondělí, RO  budou muset být 

připravována s týdenním předstihem. 

Termíny:   16. 1. 2017 

                   27. 2. 2017 

                   10. 4. 2017 

                     5. 6. 2017 

http://www.mestokralupy.cz/


 

Město Kralupy nad Vltavou 

Finanční výbor Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
 tel.: 315 739 811, e-mail: mesto@mestokralupy.cz,     
 www.mestokralupy.cz, www.facebook.com/kralupy 

 

čj.: MUKV3443/2017/EO   
sp.znak:101.2.3 

sk. znak/lhůta: A/10 
 

 

V případě potřeby na návrh ZM, členů výboru, jednatele/zapisovatele nebo podle potřeby pracovního 

programu FV mohou být svolána další zasedání.              

              P. Apltová bude požádána o zaslání této informace ZM a tajemnici MÚ podle usnesení ZM. 

Návrh programu pro předložení ZM je v příloze tohoto zápisu. Kromě standardních činností FV, výbor plánuje 

provést kontrolu navržených opatření ze své předchozí činnosti. 

 

5. Byla diskutována plánovaná kontrola DDM a ŠvP Mokrosuky místně nebo formou výjezdního zasedání. 

Výjezdní zasedání bylo dohodnuto. 

 

 

Příští jednání:   27. 2. 2017 v 17.00 hod. 

 
  

 
 
jednání zahájeno v 17:00 hod. 
jednání ukončeno v 18:20 hod. 
 
 
 
Ing. Ivan Ottis 
předseda výboru 
 
 
 
zapsal: Ing. Ivan Ottis 
 
 
ověřila: Ing. Ivana Pacholíková  

http://www.mestokralupy.cz/

